

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500034766 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500971																																																																																																																																																																								
		Žilina; 15.12.2021																																																																																																																																																																								
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., č.ú. 5174347891/0900 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: FERMAT SK s.r.o. Čepeňská 2369/34 926 01 Sereď 1																																																																																																																																																																									
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																																																																																																									
Ponuka: č. 21NA01473 zo dňa 15.12.2021	Termín dodania:																																																																																																																																																																									
Vybavuje: Eduard Hancin tel.:+421 908 913 255 e-mail: eduard.hancin@mhth.sk																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>22928</td> <td>Lis pákový kov. 500cm3</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>22,40</td> <td>112,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>11760</td> <td>HADICA K MAZ.LISU 500 MM</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>3,68</td> <td>18,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>15258</td> <td>HLAVICA MAZACIA guľ. priama 8x1mm</td> <td>10</td> <td>Kus</td> <td>0,26</td> <td>2,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>15259</td> <td>HLAVICA MAZACIA KM10x1</td> <td>10</td> <td>Kus</td> <td>0,26</td> <td>2,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>15259</td> <td>HLAVICA MAZACIA plochá M10x1</td> <td>10</td> <td>Kus</td> <td>0,42</td> <td>4,20</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>24968</td> <td>Nadstavec pre tlakové maznice</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>37,00</td> <td>37,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>22927</td> <td>Spojka násuvná mazacia</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>2,60</td> <td>13,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0 Kus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ešte treba dodať</td> </tr> <tr> <td colspan="7">*** Položka kompletne dodaná ***</td> </tr> <tr> <td colspan="6" data-bbox="97 1704 1337 1736"> Celková cena bez DPH v mene EUR </td> <td data-bbox="1342 1704 1497 1736"> 189,80 </td> </tr> <tr> <td colspan="7" data-bbox="97 2072 1497 2139"> Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L </td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	22928	Lis pákový kov. 500cm3	5	Kus	22,40	112,00			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00030	11760	HADICA K MAZ.LISU 500 MM	5	Kus	3,68	18,40			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00040	15258	HLAVICA MAZACIA guľ. priama 8x1mm	10	Kus	0,26	2,60			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00050	15259	HLAVICA MAZACIA KM10x1	10	Kus	0,26	2,60			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00060	15259	HLAVICA MAZACIA plochá M10x1	10	Kus	0,42	4,20			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00070	24968	Nadstavec pre tlakové maznice	1	Kus	37,00	37,00			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							00080	22927	Spojka násuvná mazacia	5	Kus	2,60	13,00			0 Kus				ešte treba dodať	*** Položka kompletne dodaná ***							Celková cena bez DPH v mene EUR						189,80	Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L						
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																				
00020	22928	Lis pákový kov. 500cm3	5	Kus	22,40	112,00																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
00030	11760	HADICA K MAZ.LISU 500 MM	5	Kus	3,68	18,40																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
00040	15258	HLAVICA MAZACIA guľ. priama 8x1mm	10	Kus	0,26	2,60																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
00050	15259	HLAVICA MAZACIA KM10x1	10	Kus	0,26	2,60																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
00060	15259	HLAVICA MAZACIA plochá M10x1	10	Kus	0,42	4,20																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
00070	24968	Nadstavec pre tlakové maznice	1	Kus	37,00	37,00																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
00080	22927	Spojka násuvná mazacia	5	Kus	2,60	13,00																																																																																																																																																																				
		0 Kus				ešte treba dodať																																																																																																																																																																				
*** Položka kompletne dodaná ***																																																																																																																																																																										
Celková cena bez DPH v mene EUR						189,80																																																																																																																																																																				
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																																																																																																																										



Objednávatel:
Žilinská teplotársená a.s.
Košícká 11
011 87 Žilina

Objednávka
No.: 3500034766
Prosíme uvádzať v korešpondencii!
Číslo dodávateľa: 500971

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....dňa.....

V Žiline, dňa.....